
UCHWAŁA NR IX/209/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XLVI/1014/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 25 września 2014 r. oraz 
zmiany uchwały nr XLVII/1043/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 6 listopada 2014r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm), art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.) na wniosek 
Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchylić uchwałę nr XLVI/1014/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 25 września 2014 r. w sprawie 
„Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Gliwice na rok 
2015”.

§ 2. W załączniku do uchwały nr XLVII/1043/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 6 listopada 2014r. 
w sprawie „Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Gliwice 
na rok 2015” usunąć cel operacyjny 5 oraz cel operacyjny 6.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: A7014A6C-49F0-4B4C-8EBC-62A91253725D. Podpisany Strona 1




